
ZARZĄDZENIE NR 83/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655) oraz § 10 pkt. 2 
i 8 uchwały nr XLVII/424/2021 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XLVII/424/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. 
dokonuje się  nastę[ujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2022 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 46.274.797,94 zł, w tym: 

- dochody bieżące 42.777.545,48 zł, 

- dochody majątkowe 3.497.252,46 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 54.051.487,74 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 43.522.463,29 zł, 

- wydatki majątkowe 10.529.024,45 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6299DE0C-3374-4D6F-99C6-61C2214E81FE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 219 216,63 1 263 287,21

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 44 070,58

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 44 070,58

852 Pomoc społeczna 1 515 324,16 1 564 922,16

Ośrodki pomocy społecznej 108 281,00 154 979,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 781,00 85 479,00

Pozostała działalność 522 113,20 525 013,20

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

11 100,00 14 000,00

855 Rodzina 8 160 411,00 8 160 452,00

Karta Dużej Rodziny 236,00 277,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

236,00 277,00

46 181 088,36 46 274 797,94

85295

80153

85219

85503

Razem: 93 709,58

Dochody budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

44 070,58

44 070,58

44 070,58

49 598,00

46 698,00

46 698,00

2 900,00

2 900,00

41,00

41,00

41,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 83/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 8 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6299DE0C-3374-4D6F-99C6-61C2214E81FE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 17 030 428,53 17 074 499,11

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 44 070,58

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

0,00 12 040,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 436,33

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 31 593,87

852 Pomoc społeczna 3 436 267,35 3 485 865,35

Ośrodki pomocy społecznej 1 233 757,19 1 280 455,19

3110 Świadczenia społeczne 38 208,00 84 216,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 573,00 20 263,00

Pozostała działalność 548 891,20 551 791,20

3110 Świadczenia społeczne 438 280,00 441 180,00

855 Rodzina 8 514 606,78 8 514 647,78

Karta Dużej Rodziny 236,00 277,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236,00 277,00

926 Kultura fizyczna 2 143 373,95 2 143 373,95

Pozostała działalność 574 141,52 574 141,52

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 316,59 2 211,89

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 554,14 390,34

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 199,75

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 35,25

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 28,47

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 5,03

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 31 486,92 33 546,40

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7 979,45 5 919,97

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 172,38 5 535,74

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 340,26 976,90

4307 Zakup usług pozostałych 60 547,12 63 065,20

4309 Zakup usług pozostałych 45 613,85 43 095,77

-2 059,48

2 059,48

363,36

-363,36

2 518,08

-2 518,08

Wydatki budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

44 070,58

80153 44 070,58

12 040,38

436,33

31 593,87

49 598,00

46 698,0085219

85295

85503

92695

46 008,00

41,00

690,00

2 900,00

2 900,00

41,00

41,00

0,00

0,00

-104,70

-163,80

199,75

35,25

28,47

5,03

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 83/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 8 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6299DE0C-3374-4D6F-99C6-61C2214E81FE. Podpisany Strona 1



53 957 778,16 54 051 487,74Razem: 93 709,58

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6299DE0C-3374-4D6F-99C6-61C2214E81FE. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 44 070,58

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 44 070,58

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 44 070,58

852 Pomoc społeczna 463 240,16 509 938,16

Ośrodki pomocy społecznej 38 781,00 85 479,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 781,00 85 479,00

855 Rodzina 8 095 841,00 8 095 882,00

Karta Dużej Rodziny 236,00 277,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

236,00 277,00

8 763 893,65 8 854 703,23

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 44 070,58

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 44 070,58

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

0,00 12 040,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 436,33

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 31 593,87

852 Pomoc społeczna 463 240,16 509 938,16

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2022  rok

Rozdział Zmiana

44 070,58

44 070,58

44 070,58

46 698,00

46 698,00

46 698,00

41,00

41,00

41,00

Razem: 90 809,58

80153

85219

85503

46 698,00

Rozdział

80153

Zmiana
44 070,58

44 070,58

12 040,38

436,33

31 593,87

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 83/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 8 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6299DE0C-3374-4D6F-99C6-61C2214E81FE. Podpisany Strona 1



Ośrodki pomocy społecznej 38 781,00 85 479,00

3110 Świadczenia społeczne 38 208,00 84 216,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 573,00 1 263,00

855 Rodzina 8 095 841,00 8 095 882,00

Karta Dużej Rodziny 236,00 277,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236,00 277,00

8 763 893,65 8 854 703,23Razem: 90 809,58

41,00

41,00

46 698,00

46 008,00

690,00

41,00

85219

85503

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6299DE0C-3374-4D6F-99C6-61C2214E81FE. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Wprowadzono do budżetu środki z Funduszu Pomocy w kwocie 2.900,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

świadczeń posiłku dla dzieci i młodzieży obywateli Ukrainy - uchodźców (rozdział 85295). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6299DE0C-3374-4D6F-99C6-61C2214E81FE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-06-08T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




